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Uus ala avastamiseks
Sinu auto peaks olema Sinu pere teine kodu teel 
olles. Partner maailma avastamisel. Vahend elu 
nutikamaks muutmisel. Škoda Kodiaq teeb seda 
kõike. Ja enamgi veel.

Uue Kodiaqi kasvanud suurus tähendab rohkem 
ruumi reisijaile kõigis kolmes reas. Uus teabe- ja 
meelelahutustehnika, nutikamad juhtseadised 
ning mugavusseadmed – näiteks täiustatud 
massaažifunktsiooniga Ergo-istmed – teevad 
sõiduaja nauditavamaks.

Uus mootorivalik sisaldab nüüd ka kerghübriid- 
ja pistikhübriidajamit ning võimaldab Sul elada 
ja liikuda nutikamalt. Uus adaptiivveermik DCC 
Plus pakub veelgi paremat sõidudünaamika ja 
mugavuse kombinatsiooni.

See ongi nutikas pereelu. Seda me nimetamegi 
Škodaks.



Välimus uhkemaks
Suurem tähendab mitte ainult praktilisemat. See 
annab ka võimaluse muuta disain julgemaks ja 
proportsioonid saledamaks. Uus välimus käib 
käsikäes uute võimalustega. Pere turvalise 
ruumi saad nüüd viia otse uusimate seikluste 
keskele. Naudi sõitu – ja seejuures näed ka hea 
välja!



Suurem. Uhkem. Parem.

LED-maatriksesituled

Kristallselge vaade Crystalliniumi stiilis. LED-
maatriksesituled tagavad pimedas suurepärase nähtavuse 
isegi teiste autode vahel. Värviline kristallimotiividega 
element rõhutab esitulede teravaid kontuure, lisades 
elegantsi ja veetluse hõngu.

Horisontaalse valgusliistuga esivõre

Et maanteel veelgi enam tähelepanu pälvida, on uuel, 
laiemal esivõrel LED-valgustusega püstribid. See teeb uuest 
Kodiaqist pimedas eksimatult äratuntava vaatepildi.

Enampikkus tähendab muudki, mitte ainult rohkem ruumi Sulle ja Sinu 
perele. See tegi võimalikuks saledama ja elegantsema silueti, mida veelgi 
rõhutavad sellised detailid nagu läikivmustad ehisosad akende ülaosas 
ning Unique Dark Chrome-viimistlusega kate D-piilarile. See tõestab, et ka 
praktilisus võib kõikjal pälvida tunnustavaid pilke. Sinu pere stiilne partner 
maailma avastamisel.



LED-tagatuled

Eksimatult äratuntavad C-kujulised LED-tagatuled koos 
animeeritud suunatuledega on ühenduses täislaiuses 
ehisliistuga. See loob ainulaadse signatuuri, mille iga Sinu 
taga sõitja kergesti ära tunneb.

Eredalt  
särav stiil

Panoraam-katuseaken

Rohkem õhku ja rohkem valgust reisijateruumi? Kaheosalise 
panoraam-katuseaknaga käib see lihtsalt. Eesmist osa 
saab elektriliselt avada ja värsket õhku sisse lasta. Toonitud 
klaas laseb sisse piisavalt päikesevalgust, kuid hoiab eemal 
kahjuliku ultraviolettkiirguse. Elektriajamiga rulookardin aga 
pakub päikeselisel päeval meeldivat varju.



Virtuaalpedaal

Hõivatud käed ei ole enam probleem. Virtuaalpedaaliga 
piisab jalaliigutusest tagakaitseraua all, et tagaluuk 
avaneks. Saadaval koos võtmeta avamis-/lukustamis- ja 
käivitussüsteemiga KESSY ning elektriajamiga tagaluugiga.

KESSY Advanced

Nüüd ei unusta Sa enam kunagi autot lukustamata. Vähe 
sellest, et KESSY sulgeb ja avab ukselukud eesmise 
uksekäepideme puudutamise peale. Uusim versioon 
kasutab ka lähenemisel avamise ja lahkumisel lukustamise 
funktsioone – teisisõnu avab auto lukud Sinu lähenemisel 
ja sulgeb need uuesti, kui Sina eemaldud.



Digiajastu  
ruum
Digitaalne, ent käegakatsutav. Stiilne, aga 
jätkusuutlik. Kodiaqi uus interjöörikontseptsioon 
kasutab täielikult ära uusimad tehnikasaavutused 
ning läbiproovitud mehaanilised juhtseadised. 
Uued materjalid näevad efektsed välja ja 
on meeldivad käega katsuda, kuid need 
valmivad keskkonnasõbral ikul  moel . 
Suured puutekraanid, näidikuga juhtnupud 
Škoda Smart Dials ja roolisambale viidud 
käiguvalits jätsid keskkonsoolile palju 
vaba pinda ja ruumi panipaikadele. Naha 
töötlemisel kasutati parkainena kohviubade 
jäätmetest saadud pulbrit, kuna tekstiilid 
valmistati taaskasutatud materjalidest. See 
võimaldab Sul nautida mugavust ja meeldivat 
õhkkonda ise keskkonnasõbralikuks jäädes. 
Meeleoluvalgustust saab seadistada nii, 
et interjöör vastaks Sinu meeleolule. Iga 
pisidetail annab oma osa sõidukis valitsevasse 
ainulaadsesse õhkkonda.



Teabe- ja meelelahutuskeskuse ekraan

Maailm Sinu sõrmede all. 13-tollise puutetundliku ekraaniga 
pakub Škoda Infotainment veelgi selgemat viisi kogu info ja 
meelelahutusfunktsioonide kuvamiseks, tehes reisimisest 
tõeliselt nauditava kogemuse.

Esiklaasinäidik ja digitaalne näidikuplokk

Kogu oluline info otse Sinu ees. Põhivarustuse 10-tolline 
digitaalne näidikuplokk pakub sõiduandmeid lihtsasti 
arusaadaval ja kohandataval viisil. Sellele saab lisaks 
tellida esiklaasinäidiku, mis kuvad kõige tähtsamat infot ja 
navigatsioonijuhiseid otse esiklaasile.

Info.  
Suhtlemine. 
Meelelahutus.

Ole ühenduses ümbritseva maailmaga. Uus Kodiaq loob Sinu ümber 
hoolikalt kujundatud digitaalkeskkonna, nii et kõige tähtsam on alati otse 
Sinu ees, kuna suurel ekraanil kuvatakse üksikasjalikumat infot.

Ekraanipuhasti

Ekraanid on nüüd alati puhtad ja säravad. Eemaldab teabe- 
ja meelelahutusekraanilt või muudelt läikivatelt pindadelt 
hõlpsasti kõik plekid ja sõrmejäljed. Ekraanipuhasti asub 
käepäraselt keskkonsoolis ja on alati haardeulatuses, kui 
Sa seda vajad.



Meeleoluvalgustus

Auto interjööri stiili saad nüüd kohandada oma meeleoluga. 
Meeleoluvalgustus armatuurlaual ning mõlemal esi- ja 
tagauksel või olla Sinu valitud mistahes värvitoonis, muutes 
sel viisil hetkega üldist õhkkonda.



Käiguvalits

Lihtsam kasutamine, rohkem ruumi. Roolisambal on 
käiguvalits otse Sinu sõrmede all. Jätab keskkonsooli vabaks 
avaramate panipaikade jaoks.

Škoda Smart Dials

Parimad osad mõlemast maailmast. Škoda Smart Dials 
ühendab mehaaniliste juhtnuppude käepärasuse puutekraanide 
mitmekülgsusega. Nupu keskel olevat näidikut saad kasutada 
funktsioonide valimiseks, mehaanilisi pöördnuppe aga 
temperatuuri, helitugevuse või ventilaatori kiiruse timmimiseks.

Ergonoomilised istmed

Mugavad isegi pikimatel sõitudel. Ergo-istmete 
väljatöötamisel oli Sinu seljatervishoid kõrgeim prioriteet 
ning need on läbinud Saksamaa seljatervishoiu seltsi 
(AGR) katsetused. Sinu täieliku heaolu nimel on istmetel 
soojendus, tuulutus ja massaažifunktsioon, viimane nüüd 
mitmete töörežiimide ja muudetava intensiivsusega.



Jätkusuutlikkus

Mitte ainult stiilne ja mugav, vaid ka jätkusuutlik. Kodiaqi 
interjööri efektne väljanägemine saavutati mitmete 
keskkonnasõbralike materjalide pruukimisega. Istmekatete 
osas on Sul valida keskkonnasõbraliku villasegu, 
taaskasutatud tekstiili, õkoloogiliselt pargitud naha ja 
taaskasutatud Suedia vahel. Ka traditsioonilised kroomitud 
pinnad asendasime palju puhtam Unique Dark Chrome-
viimistlusega, mis toetab ühtviisi nii keskkonnaalast sõnumit 
kui ka moodsat ja soliidset väljanägemist.



Alati ühenduses

Teabe- ja meelelahutusekraan on suurem kui kunagi enne, aga sellega asi ei piirdu. See annab 
täiesti uue virtuaalkeskkonna kaudu juurdepääsu veelgi enamatele funktsioonidele, näiteks 
täiustatud meeleoluvalgustuse seadistusele. Avasta maailma digitaalselt. 

Katkematu ühendus Tänapäevases digimaailmas on kõik puutekaugusel. Teabe- ja 
meelelahutusekraani saad kasutada auto seadistamiseks, sihtkohta 
tee leidmiseks või liiklusinfoga tutvumiseks. Oma mobiilseadet võid 
muuhulgas pruukida juurdepääsuks auto infole – näed aku täituvust, 
kütusekogust või kas uksed on ikka lukus. 

Alati laetud

Esimese Škodana pakub uus Kodiaq kahele nutitelefonile 
juhtmeta laadimist koos jahutusega, et kaitsta seadmeid 15 
W võimsusega laadimise ajal ülekuumenemise eest.



Ruumi seitsmele

Veelgi rohkem ruumi Sinu perele ja sõpradele. Uus avaram 
siseruum pakub mugavat istumist kolmes reas ning rohkem 
ruumi kui eales varem. Kolmanda istmerea reisijatel on 
eelmise mudeliga võrreldes 15 millimeetrit rohkem 
pearuumi.



Isegi turvalisus võib  
olla mitmeotstarbeline

Kõikehõlmav juhiabisüsteem koondab endasse adaptiivse kiirushoidiku ja adaptiivse sõidurajal 
püsimise abisüsteemi funktsioonid. Maksimaalse turvalisuse saavutamiseks peab juht süsteemi 
siiski pidevalt jälgima. Seetõttu tuvastabki mahtuvustundlik rool juhi käte puudutust ja on süsteemi 
interaktiivseks liideseks. Kui juht ei tegele juhtimisega, annab süsteem nähtavate ja kuuldavate 
signaalidega hoiatusmärguandeid ning lülitub lõpuks välja.

Väljumishoiatus

Et teha teeservaga paralleelselt pargitud sõidukist väljumine 
turvalisemaks ja lihtsamaks, jälgib väljumishoiatuse süsteem 
kahe tagakaitseraua all asuva nanoradariga auto taha jäävat 
ala ning hoiatab juhti või reisijat visuaalsete signaalidega 
tagantläheneva sõiduki, jalgratturi või jalakäija eest.

Pööramisabi (Turn Assist)

See aktiveerub automaatselt pöörete ajal ning jälgib 
oma andurite abil auto ette jäävat ala. Nii saab ära hoida 
kokkupõrkeid vastutulevate sõidukitega, mis võivad juhil 
kahe silma vahele jääda.

Ristmikuabi (Crossroad Assistant)

Kui vaadet varjavad autod ja muud takistused, võib ristuvale 
teele pööramine üsna keeruline olla. Ristmikuabi kasutab 
esikaitseraua nurkades olevaid radariseadmeid lähenevate 
sõidukite ja jalgratturite tuvastamiseks ning vajadusel 
hoiatab juhti. Hädaolukorras võib süsteem ka automaatselt 
pidureid rakendada.



Leiab endale ise koha Kas parkimine saab olla veel lihtsam? Uus Kodiaq suudab ise leida vaba koha ja end 
sinna ära parkida. Teda saab ka õpetada parkima Sinu väljavalitud kohta.

Intelligentne parkimisabisüsteem

Lase autol endal parkimiskoht leida ja see välja pakkuda. 
Vali sobiv välja, siis nõjatu lihtsalt istmele ja vaata. Kodiaq 
sõidab seejärel iseseisvalt parkimiskohale, ilma et juhil oleks 
vaja puutuda rooli või pedaale.

Teenitav parkimisabi

Tuttavas keskkonnas, näiteks koduõues parkimismanöövri 
automaatseks lõpetamiseks on kasutusel ultramoodne 
parkimisabisüsteem. Esiteks teeb juht selle manöövri ise ja 
salvestab teekonna süsteemi mällu. Näiteks saab niimoodi 
salvestada liikumise aiaväravast kuni parkimiskohani. Kui 
auto edaspidi tuvastab, et asub varem skaneeritud teekonna 
lähedal, küsib ta teabe- ja meelelahutussüsteemi ekraanil 
nõusolekut automaatseks parkimismanöövriks. Sinu 
nõusoleku korral veerebki auto iseseisvalt parkimiskohale. 
Sina vaid jälgid toimuvat juhikohalt.



Sportline



Dünaamiline stiil

Näeb kiire välja ka igal argipäeval. Kodiaq Sportline 
on hõlpsasti äratuntav tänu oma läikivmustadele 
keredetailidele. Sellised musta värvi elemendid nagu esivõre, 
D-piilarid, küljepeeglid ja katusereelingud pluss kõik kirjad 
loovadki voolujoonelisema ja sportlikuma välimuse.

Taas must Loodud neile, kes soovivad teiste hulgast silma paista. Dünaamilise 
elustiiliga inimestele, kes soovivad sportliku olekuga autot. Kodiaq 
Sportline ongi selline. Sportlik stiil kogu perele.

Sportline saab ka aerodünaamilise esikaitseraua, kerevärvi 
küljekarbid ja musta tagadifuusori koos Unique Dark 
Chrome-viimistluses ehisliistuga. Kogu välimust kroonivad 
19-tollised valuveljed.



Sina saad siin särada
Näeb lahe välja, aga asi pole ainult väljanägemises. 
Sportline’i interjöör loodi juhist lähtuvalt, et Sina 
saaksid rooli taga anda oma parima. Kolme 
kodara ja nahkkattega multifunktsionaalrool 
kannab Sportline’i embleemi, musta kanga, 
musta kunstnaha ja perforeeritud musta 
Suedia-kattega sportistmed hoiavad Sind 
paigal ka kõige järsemates kurvides ning 
alumiiniumist sportpedaalid on siin selleks, et 
Sina sõitu naudiksid. Üleni musta värvi interjöör 
koos musta laepolstriga järgivad üldist stiili. 
Tänu pikale põhivarustuse loendile on Kodiaq 
Sportline sportlik pereauto kõigi vajaduste 
tarvis.



Tõelise juhi stiil Mugavust ja praktilisust oskasid oodata, aga siia on lisatud ka paras annus 
dünaamikat. Sellest stiilist ei väsi Sa eal, ega soovi kompromisse.

Sportrool

Perforeeritud nahk tagab kindla haarde, kuna 
rooliratta „lõigatud“ alaosa teeb kummarduse meie 
võidusõidutraditsioonidele. Rooli sportlikku, kolme kodaraga 
disaini rõhutab veelgi Sportline’i logo. 

Sportistmed

Laiad mugavad integreeritud peatugedega istmed on tavalisest 
kõrgemate külgedega, mis hoiavad Sind kindlalt paigal. 
Dünaamilist üldmuljet täiendavad kunstnahast ja perforeeritud 
Suediast istmekatted, mille keset ehib hall triip.



iV



Positiivse laenguga 
teele

Laadimispesa

Hõlpsasti ligipääsetav ja mugavalt paigutatud sõltumata 
laadimisposti asukohast. Varustatud kaabli lukustusmehhanismiga 
ja värvilise tulega, mis näitab laadimise hetkeseisundit.

Kaabli panipaik

Laadimiskaableid saab mugavalt hoida pakiruumi põranda 
all. Seal on nad alati käepärast ilma pakiruumi kasulikku 
mahtu vähendamata.

Elektriline sõiduulatus on üle 100 kilomeetri ning Kodiaq iV võib päevi 
hakkama saada ilma kütuseta. Bensiinimootoriga aga võib ta läbida pikki 
vahemaid ilma laadimiseta.



Disainikontseptsioonidega saad luua oma stiili isiksusega sobiva 
siseruumi. Disainikontseptsioonid ühendavad polstrite materjalid ja 
värvid maitsekaks tervikuks armatuurlaua ehisosade, üksikdetailide ja 
isegi mugavusseadmetega. Vali disain, mis sobib Sulle kõige paremini!

Interjöör Loft

Taaskasutatud Yocto-tekstiilistmekatted, armatuurlaua 
ehispaneel ja uksepolstrid
Sügavmustad ehisosad
Kunstnahast kate ustel ja esiistmete vahelisel käetoel

Disainikontseptsioon Loft

Selle interjööri silmapaistvaimad osad on halli taaskasutatud 
kangaga kaetud istmed. Üldmuljet ilmestavad veel 
tepingutega kaunistatud taaskasutatud Yocto-tekstiilist 
ehispaneel armatuurlaual ja sügavmustad ehisosad.

Interjööri 
disainikontseptsioonid



Interjöör Lounge

Suediast kate armatuurlaua ehispaneelil, käetugedel ja ustel
Hallid Dark Cork-ehisosad
Suediast, kunstnahast ja taaskasutatud villast valmistatud istmekatted

Disainikontseptsioon Lounge

Selles interjööris on kesksel kohal kunstnahast, Suediast ja 
taaskasutatud villast valmistatud hallid istmekatted. Need 
sobivad ideaalselt kokku kollaste ristpistes tepingutega 
armatuurlaua hallist Suedia ehispaneelil ning hallide Dark 
Cork-viimistluses ehisosadega.



Must interjöör Suite

Mustast kunstnahast kate armatuurlaua ehispaneelil, käetugedel ja ustel
Hallid Swan Feathers-ehisosad
Mustast nahast/kunstnahast istmekatted

Must disainikontseptsioon Suite

Stiilse interjööri domineeriv teema on must nahk, mille 
parkimisel kasutati kohviubade jäätmeid. Üldpilti ilmestavad 
hallid ristpistes tepingud armatuurlaual ja hallid Swan 
Feathers-ehisosad, mida meeleoluvalgustus veelgi rõhutab.



Konjakivärvi disainikontseptsioon Suite

Stiilse interjööri domineeriv teema on konjakivärvi nahk, mille 
parkimisel kasutati kohviubade jäätmeid. Üldpilti ilmestavad 
konjakivärvi ristpistes tepingud armatuurlaual ja hallid Swan Feathers-
ehisosad, mida meeleoluvalgustus veelgi rõhutab.

Konjakivärvi interjöör Suite

Konjakivärvi kunstnahast kate armatuurlaua ehispaneelil, käetugedel ja ustel
Hallid Swan Feathers-ehisosad
Konjakivärvi nahast/kunstnahast istmekatted



Interjöör Sportline

Suediast kate armatuurlaua ehispaneelil, käetugedel ja ustel
Peter Chrome-viimistlusega ehisosad
Mustast kunstnahast ja perforeeritud Suediast istmekatted

Disainikontseptsioon Sportline

Sportline-interjööri dünaamilise iseloomu keskmes on taaskasutatud 
materjalidest kunstnahast ja perforeeritud Suediast valmistatud 
katetega istmed. Iseloomulikku stiili rõhutavad veelgi Suedia-kattega 
ehispaneel armatuurlaual ja Peter Chrome-viimistlusega ehisosad.



Kerevärvid

Steel Grey tavavärv Velvet Red metallikvärv

Bronx Gold metallikvärv Energy Blue tavavärv Race Blue metallikvärv

Graphite Grey metallikvärvMoon White metallikvärv Magic Black metallikvärvBrilliant Silver metallikvärv



19-tollised hõbedased valuveljed Talgar Aero 
koos mustade Aero-ilukilpidega

20-tollised antratsiithallid valuveljed Rila  
koos mustade Aero-ilukilpidega

Veljed

19-tollised hõbedased aerodünaamilised  
valuveljed Rapeto

19-tollised antratsiithallid valuveljed Halti Aero 19-tollised antratsiithallid valuveljed Tirsuli 
Aero*

17-tollised hõbedased valuveljed  
Paget Aero

19-tollised antratsiithallid valuveljed Lefka Aero

18-tollised antratsiithallid valuveljed Soira Aero18-tollised hõbedased valuveljed Mazeno Aero koos 
mustade Aero-ilukilpidega

* Saadaval Sportline’ile.



MyŠkoda rakendus
Naudi täielikku kontrolli oma auto üle. Laadi alla 
MyŠkoda rakendus ja saad pideva juurdepääsu kõigile 
vajalikele auto funktsioonidele, olgu nendeks siis 
sõiduandmed, sõiduulatus, marsruudi kavandamine või 
isegi koht, kuhu auto viimati pargitud sai.

Hinnakiri kehtib alates 01.01.2024. Hinnakiri on eurodes. Käesolev hinnakiri muudab kehtetuks kõik eelnevad hinnakirjad. Hinnakirjas 
toodud informatsiooni hindade, standard- ja lisavarustuse, disaini ja tehniliste detailide osas on tootjal õigus muuta sellest ette teatamata. 
Tegemist on soovituslike jaehindadega ja hinnad sisaldavad käibemaksu. Škoda sõiduautodele kehtib üle-euroopaline tootjatehase garantii 5 aastat 
läbisõidupiiranguga 100 000 km. Hooldusvälp vastavalt hooldusnäidule. Škoda 24 h autoabi kehtib kogu garantiiperioodi ajal, 5 aastat vastavalt garantii 
läbisõidupiirangule. Škoda autoabi 24 h +372 6 979 182. Mõned hinnakirjas toodud mudelid võivad piltidel sisaldada lisavarustust, mis ei kuulu tingimata 
põhivarustuse hulka. Kogu teave tehniliste andmete, kujunduse, varustuse, materjalide, garantiide ja välimuse kohta oli trükkimineku ajal õige. Tootja jätab endale 
õiguse teha muudatusi ilma ette teatamata. Kataloogis toodud teave on üksnes juhindumiseks. Trükitehnoloogia piirangute tõttu võivad kataloogis toodud värvide ja 
muude materjalide toonid tegelikkuses erineda. Põhi- ja lisavarustuse, hetkehindade ja tarnetingimuste kohta värskeima teabe ja lisaandmete saamiseks võtke ühendust 
volitatud Škoda partneriga.

Rohe Auto AS 
Tallinn, Sõpruse pst 151 
Telefon: 680 8222 • info@skoda.ee 
www.roheauto.ee

SKO Motors OÜ  
Laagri, Pärnu mnt 543  
Telefon: 683 7070 • auto.laagri@skoda.ee 
www.skodalaagri.ee

Aasta Auto AS  
Tartu, Sepa 24 A  
Telefon: 730 8000  
info@aastaauto.ee • www.aastaauto.ee

Moller Auto Pärnu OÜ  
Pärnu, Välja 3  
Telefon: 447 6100 • parnu@moller.ee  
mollerautoparnu.skoda.ee

Moller Auto Viru OÜ  
Jõhvi, Narva mnt 143  
Telefon: 680 8200 • viru@moller.ee  
mollerautoviru.skoda.ee

Folk Auto OÜ  
Viljandi, Tallinna 45  
Telefon: 435 5340 • info@folkauto.ee  
www.folkauto.ee 

Warma Auto OÜ  
Kuressaare, Tallinna 82 A  
Telefon: 453 0120 • info@warmaauto.ee 
www.warmaauto.ee 

Kindle OÜ  
Rakvere, Teliku 2  
Telefon: 601 8000 • info@skodarakvere.ee 
www.skodarakvere.ee 

Uuemõisa Autokeskus OÜ  
Uuemõisa , Tallinna mnt 78  
Telefon: 472 4010 • keskus@uak.ee 
www.skodahaapsalu.ee

Škoda Eesti @skodaeestiwww.skoda.ee


